qua fummoperc apparuit lingularis Dei circa fuam Eccicfiam providentia

,

C ;Ic

Minorum. 3

Anno Chiisti Joannis XXII. Lddovici IV. Imp. Religionis Mino-
IJl). anno 7. & 8. ANNOj. Kio. ROM ANNO 11$.

ut quantumvis .ab irato Pontifice > & privata: lententia: amore jam pofTcfib,

nihil decifum fuerit j quod veritati in hac qua:ftione j aut Nicolai III. de-

finitioni , ex qua depromptajeft determinatio Perufina , contrairet . Ipfam

hic exlcriboj & coUatis invicem claufulis , cum Nicolai decretali conciliabo

,

Ad perpetuam rei memoriam.

IV. Um inter nonnullos viros JcbohJlicos fiepe contingat in dubium

V t rewcari , utrum pertinaciter affirmare Redemptorem noftrum >

ac Dominam ^Jum Cbrijlum , ejufque Apojlolos infpeciali non babuij/i ali-

qua nec in communi , etiam banreticum fit cenfendum : dhierfa adverfa

etiam fentientibus circa illud ; Nos buic concertationi finem imponere ca-

pientes , afiertionem bujufmodi pertinacem , cum Scriptura facra ,
qua. in

plerifque locis ipfos nonnulla 'babuije afierit , contradicat expreji , ipfiam-

que Scripturamjacram.,per quam utiquefidei Orthodoxaprobamur articuli'^

quoadpramijfa fermentum apertefapponat continere mendacii , acper confe-.

quem , quantum in ea eft, ejus in totum fidem evacuans ^ fidem Catbolicam,

reddat , ejusprobationem adimens , dubiam^ incertam , deinceps erroneam

fore cenfendam (jr beretleamfie fratrum nojlrorum confilio^ bocperpetuo de-

claramus edi3o . Rurfus impofieruta pertinaciter affirmare , quod Redem-
ptori nojlro pradi3o, ejufque Apofiolis iis , qua ipfos babuifie Seriptura fa-
tra teftatur , nequaquam jus ipfis utendi competierit , nec illa vendendi feu.

dfariffnJJ ju*. , nnt /tltn fnmttesm ijijhi

pramiffis fecifie Scriptura facra tefiatur , feu ipjis potuijje facereJUpponit.

exprefie^ cum talis afiertio ipforum^ ufum (jf gefia evidenter includet , in

prami^s non jufla-, quod utique de tifti ,
gejlisfeufaBis Redemptoris noflri

Dei filii fentire nefas ejl
,facra Scriptura contrarium , ^ deUrina Catbo-^

lica inimiems : afiertionem ipfam pertinacem., de fratrum nojlrorum confilio.,.

deinceps erroneam fore cenfetsdam merito , ac hareticam declaramus . Nulli

ergo omnino hominum liceat banc paginam nojlrarum declarationum infrin-.

gere , vel aufu ei temerario contraire . Si quis autem ^c. Datum Aqenione

u. Idus Decembris anno vii..

V. Ex hac decretali plurimi hireticorum occ.afionem arripuerunt im-.

probe inliiltandi noftra: (an.5ls fidei » qua firmiter credimus definitiones